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종합 판정결과

시료1

적  합

시료2

적  합

시료3

적  합

 ▶ 판정결과

시험기준

시험결과 항목별 시험결과 참조

공급자적합성 안전기준 부속서 15 - 어린이제품 공통안전기준

시 험 성 적 서
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신 청 자

주    소 접수일자경기 남양주시 경춘로773번길 12-33 (일패동)

SAOB21-00002349

2021.08.25

KATRI NO

용    도

 ▶ 시료명세

이솔

2021.08.30발급일자

시 료 명

제 출 처 품질관리용

기타제품 3 점

스타일번호 앨범
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적  합

시료3

적  합

적  합

적  합

적  합

적  합

적  합
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적  합

적  합

적  합

적  합
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가장자리

시료1

적  합

적  합

적  합

적  합

적  합

적  합

시험항목

프탈레이트계 가소제

총 납

총 납

총 카드뮴

총 카드뮴
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총 카드뮴 (㎎/㎏) : 어린이제품 공통안전기준 [산업통상자원부고시 제2019-0201호(2019.12.3)]

  / 부록 B A.3

앨범겉감 75 이하

* 주) 1. 검출한계 : 10 mg/kg
      2. 사용 기기명 : ICP/AES

10 미만 10 미만 10 미만

총 납 (㎎/㎏) : 어린이제품 공통안전기준 [산업통상자원부고시 제2019-0201호(2019.12.3)] / 부록 B A.4

앨범속지(전체공통) 100 이하

* 주) 1. 검출한계 : 10 mg/kg
      2. 사용 기기명 : ICP/AES

10 미만 10 미만 10 미만

총 납 (㎎/㎏) : 어린이제품 공통안전기준 [산업통상자원부고시 제2019-0201호(2019.12.3)] / 부록 B A.3

앨범겉감 90 이하

* 주) 1. 검출한계 : 10 mg/kg
      2. 사용 기기명 : ICP/AES

10 미만 10 미만 10 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

DINP(Diisononyl phthalate)

DIDP(Diisodecyl phthalate)

DnOP(Di-n-octyl phthalate)

* 주) 1. 검출한계 : 물질별 0.01 %
      2. 사용 기기명 : GC-MS
      3. CAS NO.  : DEHP(117-81-7), DBP(84-74-2), BBP(85-68-7),
                    DINP(28553-12-0 또는 68515-48-0),
                    DIDP(26761-40-0 또는 68515-49-1), DnOP(117-84-0)

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

프탈레이트계 가소제 (%) : 어린이제품 공통안전기준 [산업통상자원부고시 제2019-0201호(2019.12.3)]

  / 부록 C

DEHP(Di-(2-ethylhexyl) phthalate) 0.1 이하

DBP(Dibutyl phthalate)

BBP(Benzyl butyl phthalate)

0.01 미만

0.01 미만

0.01 미만

기  준
시  험  결  과

시  험  항  목
시료1 시료2 시료3

KATRI NO
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시  험  항  목
시  험  결  과

기  준
시료1 시료2

KATRI NO

가장자리 : 어린이제품 공통안전기준 [산업통상자원부고시 제2019-0201호(2019.12.3)] / 부록 D.2

- 성형 어린이제품에 대한 가장자리 3.2.2.4 의 안전요건에 적합할 것이상없음 이상없음 이상없음

총 카드뮴 (㎎/㎏) : 어린이제품 공통안전기준 [산업통상자원부고시 제2019-0201호(2019.12.3)]

  / 부록 B A.4

앨범속지(전체공통) 75 이하

* 주) 1. 검출한계 : 10 mg/kg
      2. 사용 기기명 : ICP/AES

10 미만 10 미만 10 미만
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 IMAGE 

시료1

시료2
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시료3
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